9,800円おとなおひとり様

料理にマッチしたお酒を日本酒提供の
プロフェッショナルがご紹介・ご提供いたします

レストラン列車の
　フロントランナー

!レストラン列車の
　フロントランナー

!

古民家居酒屋もんしち
オリジナルお重オリジナルお重
大原産の

地魚変わり揚げ

千葉産牛の
ローストビーフ

いすみ産の
お野菜

大原産の
たこのお浸し

オリジナルお重オリジナルお重
大原産の
地魚お造り

2020.3/28▶6/27

全て土曜日出発!!
3月28日、4月4・11・18・25日、
5月2・9・16・23・30日、6月6・13・20・27日

※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。
　時期により車両が異なる場合がございます。　時期により車両が異なる場合がございます。　時期により車両が異なる場合がございます。
※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。※菜の花の時期は3月上旬から4月上旬が見ごろです。

いすみ鉄道に乗って豊かないすみ鉄道に乗って豊かな
里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。里山の風景をお楽しみください。

ツアー記念枡つき
!

毎週土曜日
出発!

設定日

旅行代金

いすみの食材を中心とした「オリジナルお重」とその
料理にベストな日本酒のマリアージュをご紹介しな
がらお召し上がりいただけます。
このツアーだけのツアー記念枡をご用意。

　地元古民家居酒屋オーナー兼唎酒師の
「林紀子さん」が同乗。
　林さんが目利きした3つの酒蔵の日本酒
をお楽しみいただけます。

ツアーのポイント

（注）ご本人の怪我や病気などやむを得ない事情により同行できない場合は、
代理の者が同行させて頂く場合がございます。

（注）

きき

パーソナル・エスコート

3300827

販
売
店
の
皆
様
へ

イントラ
日程表

日本旅行、日本旅行サービス、日本旅行OMC
提携販売店

提携販売店（トラベリンク設置）
対応支店より送付

●  日程表について ： 日程表の対応は下記の通りとなります。

バ ー ル

いすみ　　　 BAR列車酒
房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ房総の美味しいお酒と料理と列車のマリアージュ

現地集合日帰りツアー1名参加OK!

20歳以上のおとな限定企画

Pコード 63-1829

〈受託販売〉●赤い風船のお問合わせ・お申込みは下記へ。

赤東20-0054

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う支店（営業所）での取引きに関する責任者です。この旅行契約に関し、担当者からの説明に
ご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ね下さい。

赤 い 風 船 東 日 本 事 業 部
〒131-8565 東京都墨田区堤通1-19-9
リバーサイド隅田セントラルタワー6階

旅行企画・実施

https://www.nta.co.jp/

一般社団法人 日本旅行業協会正会員

１.募集型企画旅行契約
（１）赤い風船は（株）日本旅行（以下「当社」といいます）が企画・募集し
実施する国内旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型
企画旅行契約を締結することになります。
（２）募集型企画旅行契約の内容・条件は、各コース毎に記載されている
条件のほか、ご旅行お申し込み時にお渡しする旅行条件書、出発前に
お渡しする最終旅行日程表及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の
部によります。
２．旅行のお申し込みと契約の成立
（１）申込書に所定事項をご記入のうえ、お一人様につき下記の申込金
または旅行代金の全額を添えてお申し込みいただきます。申込金は旅行
代金、取消料または違約金のそれぞれの一部として取り扱いします。
（２）電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段によるお申し込みを受け
付けます。この場合予約の時点で契約は成立しておらず、当社から予約の
旨を通知した後、予約のお申し込みの翌日から起算して3日以内に申込
書と申込金を提出していただきます。この期間内に申込書と申込金を
提出されない場合は、お申し込みはなかったものとして取り扱います。
（３）申込金（お一人様につき）

（４）募集型企画旅行契約は、契約の締結を承諾し前（３）の申込金を受領
したときに成立したものとします。
（５）通信契約による旅行契約は、お申し込みを承諾する通知を発した時に
成立します。ただし、ｅ-mail等の電子承諾通知による方法により通知する
場合は、その通知がお客様に到着したときに成立するものとします。
３．旅行代金のお支払い
旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前にあたる
日より前にお支払いいただきます。

４．旅行中止の場合
ご参加のお客様が当パンフレットに明示した最少催行人員に満たない
場合、当社は旅行の催行を中止する場合があります。この場合、旅行開始
日の前日から起算してさかのぼって13日前に当たる日（日帰り旅行は
３日前）より前に連絡させていただき、お預かりしている旅行代金の全額
をお返しします。
５．旅行代金に含まれるもの及び含まれないもの
（１）パンフレットに記載された旅行日程に明示された交通費、宿泊費、
食事代、入場料、消費税等諸税、空港施設使用料及び添乗員同行費用が
含まれます。
（２）旅行日程に記載のない交通費等の諸費及び個人的性質の諸費用は
含まれません。
６．お客様からの旅行契約の解除（取消料）
（１）お客様はいつでも次に定める取消料（お一人様につき）をお支払い
いただいて、旅行契約の解除をすることができます。この場合、既に収受
している旅行代金（あるいは申込金）から所定の取消料を差し引き払い
戻しいたします。申込金のみで取消料がまかなえないときは、その差額を
申し受けます。（2020年5/2～5は、ご宿泊のみの場合でも下記の取消料が
適用されます。）

（２）なお、取消日とは、お客様が当社の営業日、営業時間に解除する旨を
お申し出いただいた日とします。

（３）お客様のご都合で出発日、コース、宿泊ホテル、人数等を変更される
場合、旅行費用全額に対して取消料が適用されます。
（４）宿泊のみご予約になった場合

※ただし、2020年5/2～5にご宿泊の場合は、（1）の取消料が適用となりま
す。
７．個人情報の取り扱いについて
（1）株式会社日本旅行（以下「当社」といいます）及び下記「販売店」欄
記載の受託旅行業者は（以下「販売店」といいます。）ご提供いただいた
個人情報について、①お客様との間の連絡のため、②旅行に関して運送・
宿泊機関等のサービス手配、提供のため、③旅行に関する諸手続のため、
④当社の旅行契約上の責任において事故時の費用等を担保する保険手続
のため、⑤当社及び当社と提携する企業の商品やサービス、キャンペーン
情報の提供、旅行に関する情報提供のため、に利用させていただきます。
（2）上記②、③の目的を達成するため、お客様の氏名、住所、電話番号、
搭乗便名等を輸送・宿泊機関、土産物店に提供する事があります。
（3）当社及び当社グループ会社はお客様からご提供いただいた個人情報のうち、
氏名、住所、電話番号、メールアドレス等の連絡先を、各社の営業案内、キャン
ペーン等のご案内のために、共同して利用させていただきます。なお当社グルー
プ会社の名称は当社のホームページ（https://www.nta.co.jp/）をご参照下さい。
8.ご旅行条件・ご旅行代金の基準
この旅行条件は2019年10月１日を基準としています（更新日2020年2月1日）。
また旅行代金は2020年2月1日現在の有効な運賃・規則を基準としています。

この書面は、旅行業法第12条の４の定めるところの取引条件の説明書面及び同法第12条の５の定めるところの契約書面の一部となります。
詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので事前にご確認のうえお申し込み下さい。赤い風船旅行条件書 19.10月改定

旅行開始後の解除
または無連絡不参加 当日 前日 2日前3日前4日前5日前6日前7日前 8日前～20日前
100％1～14名 50％ 20％ 無料
100％15～30名 50％ 20％ 無料
100％31名以上 50％ 30％ 10％

旅行代金
申込金

20,000円未満
5,000円以上

20,000円以上50,000円未満
10,000円以上

50,000円以上100,000円未満
20,000円以上

100,000円以上
旅行代金の20％以上

旅行契約の解除期日 取消料
右記日帰り旅行以外 日帰り旅行

無料
旅行代金の20％
旅行代金の20％
旅行代金の30％
旅行代金の40％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

無料
無料

旅行代金の20％
旅行代金の30％
旅行代金の40％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
①21日目に当たる日以前の解除
②20日目に当たる日以降の解除（③～⑦を除く）
③10日目に当たる日以降の解除（④～⑦を除く）
④7日目に当たる日以降の解除（⑤～⑦を除く）
⑤旅行開始日前日の解除
⑥旅行開始日当日の解除（⑦を除く）
⑦旅行開始後の解除または無連絡不参加 ＜特別な配慮を必要とする方のお申込みについて＞ お客様の状況によっては、当初の手配

内容に含まれていない特別な配慮、措置が必要になる可能性があります。特別な配慮・措置が
必要となる可能性がある方は、ご相談させていただきますので係員に必ずお申し出ください。

共
通
の
ご
案
内

ご用意する日本酒はこちら!

千葉県君津市久留里市場147
藤平酒造合資会社
Fukuiwai

千葉県いすみ市大原7635-1
木戸泉酒造株式会社
Kidoizumi

『古民家居酒屋もんしち』を18年前に引き継ぎ、現在飲食店
2店舗を茂原市内で経営。唎酒師、焼酎唎酒師、ソムリエの
資格を持つ。その中でも日本酒が大好き。5年前から千葉の
日本酒を広めるべく、県内の酒蔵とともに『千葉日本酒活性
化プロジェクト』を立ち上げ活動中。

林　紀子

profile

いすみ鉄道

上総一ノ宮

JR外房線

千葉県

安房鴨川

館山

南房総

木更津

勝浦

君津

茂原

大網

蘇我千葉

大原
上総中野

大多喜
デンタルサポート

●最少催行人員:10名様（1名様より受付）
● 最少催行人員に満たない場合は、ご出発の14日前（14日前が土・日・祝日
の場合は、その前の平日）の時点で催行を中止します。

●お申し込み最終締め切り:ご出発の8日前まで予約を受け付けます。ただし、
該当の日が土・日・祝日の場合は、その前の平日が最終締め切りとなります。

●定員になり次第締め切りとさせていただきます。
●添乗員:同行いたしません。
●いずれも、旅行代金には「サービス料・消費税等諸税」が含まれております。
●本パンフレットに掲載している写真は一例で、実際とは異なる場合があります。

●列車の座席は指定できません。また同一グループのお客様でも席が離れる
ことがあります。予めご了承ください。

●全席禁煙となります。
●旅行代金に含まれるもの：いすみ鉄道1日フリー乗車券、大原駅12:37発の
列車にご乗車後、車内での飲食代。

●旅行の取消：当社旅行条件書の日帰り旅行取消料の適用となります。
●このパンフレットは2020年2月の情報により作成されています。設定日は
予定であり、時間の変更や運休になる場合があります。

●スケジュールはご出発前にお渡しする最終日程表をご覧ください。

引き続き大原駅までご乗車いただけます。
※貸切ではありません。

きき酒タイム（ランチ）

大
原
駅

上
総
中
野
駅

大
多
喜
駅

デ
ン
タ
ル
サ
ポ
ー
ト

12：37発 13：10着 13：12発 13：35着

14：06着 13：44発

Start!

Goal!

行程表

全て土曜日出発!!
3月28日、4月4・11・18・25日、
5月2・9・16・23・30日、
6月6・13・20・27日

設定日

イメージ（H）

藤平酒造合資会社

東灘醸造株式会社

木戸泉酒造株式会社

千葉県勝浦市串浜1033
東灘醸造株式会社
Azumanada

※ダイヤ変更となる場合がありますので出発前にご確認ください。
※各地から大原駅までの交通費は旅行代金に含まれておりません。東京駅からのアクセス

わかしお7号
（安房鴨川行）

11：00発 12：13着

東京駅 大原駅

9,800円
おとな
おひとり様

旅行代金 20歳以上のおとな限定

 ※表紙の写真/列車イメージ（AK）、日本酒イメージ2点（H）、料理イメージ2点（H）

古民家居酒屋もんしち
茂原市で本物の築300年になる自
宅をそのままに古民家居酒屋を始
めて約50年。漁港直送の旬魚と千
葉県産の食材にこだわった料理。
そして、唎酒師、ソムリエが直接吟
味し選定した地酒・焼酎ワインなど
豊富に揃えております。

外観（H）

現地集合
日帰りツアー

パーソナル・エスコート（C券）

3300827
※添乗員は同行いたしません。

手8